

impact.com ApS
Scandiagade 25, 2450 København SV

CVR-nr. 42 35 59 17

Årsrapport

3. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Frederic Taillier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	impact.com ApS Scandiagade 25 2450 København SV
	CVR-nr.: 42 35 59 17
	Stiftet: 3. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 3. maj - 31. december
Direktion	Frederic Taillier, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Impact Nordic Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel, service og industri, samt andre efter bestyrelsens skøn og hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -521.033. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50 % af dets egenkapital og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er retableret. Selskabets ledelse forventer, at retablere selskabets egenkapital via fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-90.890
2 Personaleomkostninger	<u>-401.515</u>
Driftsresultat	-492.405
Andre finansielle indtægter	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.630</u>
Resultat før skat	-521.033
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-521.033
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-521.033</u>
Disponeret i alt	-521.033

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>7.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.756</u>
Likvide beholdninger	<u>217.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.897</u>
Aktiver i alt	<u>224.897</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-521.033
Egenkapital i alt	-481.033
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	616.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500
Anden gæld	46.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.484
Gældsforpligtelser i alt	705.930
Passiver i alt	224.897

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-521.033</u>	<u>-521.033</u>
	<u>40.000</u>	<u>-521.033</u>	<u>-481.033</u>

Noter

3/5 2021
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er reableret. Selskabets ledelse forventer, at reablere selskabets egenkapital via fremtidige indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	399.243
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<hr/>
	401.515
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.459
Andre finansielle omkostninger	21.171
	<hr/>
	28.630
	<hr/>
